
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb – Pozáruční servis bankovní techniky region Praha a Střední Čechy�
č. 2017/12221 ze dne 7. 6. 2017

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Bc. Jiřím Staňkem, ředitelem sekce správa majetku ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “

a

Albacon Systems, a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Chlumova 313/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 ¤ ¤

IČO: ¤ 01465279 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ01465279¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Jaroslavem Bartákem, předsedou představenstva¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18992 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jako „ Dodavatel “

¤

¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb – Pozáruční servis bankovní techniky
region Praha a Střední Čechy č. 2017/12221

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají tento
Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy o poskytování služeb –
Pozáruční servis bankovní techniky region Praha a Střední Čechy, č. 2017/12221, ze dne 7. 6. 2017
(dále jen „ Smlouva “), a to následovně:

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že se odst. 1.2 Smlouvy rozšiřuje o písm. c) v následujícím znění:

1.2� c) upgrade rozpoznávacího SW Zařízení při vydání nových vzorů bankovek, který bude proveden
v rámci profylaktických prohlídek v souladu s touto Smlouvou.

1.2� Smluvní strany se dohodly, že se čl. 3. Smlouvy rozšiřuje o odst. 3.10 v následujícím znění:

� Cena za upgrade rozpoznávacího SW Zařízení bude účtována paušální částkou ve výši 3.000 Kč
bez DPH za jedno Zařízení a jednu nominální hodnotu bankovek. Uvedená cena se vztahuje na
upgrade Zařízení po záruce, u Zařízení, která jsou v záruce, bude upgrade SW proveden zdarma.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
Dodatku v registru smluv.

2.3� Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne ________________�� V Praze dne __________________

____________________________�� _____________________________

Bc. Jiří Staněk �� � �� Ing. Jaroslav Barták
Ředitel sekce správa majetku�� � Předseda představenstva
Česká pošta, s.p.���� Albacon Systems, a.s.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb – Pozáruční servis bankovní techniky
region Praha a Střední Čechy č. 2017/12221

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


